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Obec Kozly, IČO 00831522 KEO4 1.12.2 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 1 686 620,54 61 901,58

Únor 233 505,93 144 416,11

Březen 264 717,00 180 414,50

Duben 282 226,49 243 214,37

Květen 1 077 130,24 303 162,59

Červen 426 620,46 305 364,69

Červenec 368 952,97 160 730,15

Srpen 298 977,45 1 028 850,45

Září 361 078,58 1 914 542,84

Říjen 213 750,26 153 500,03

Listopad 496 937,50 351 174,95

Prosinec 448 836,72 427 279,39

6 159 354,14 5 274 551,65CELKEM
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Obec Kozly, IČO 00831522 KEO4 1.12.2 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 77 424,00 0,00 77 424,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 66 550,00 0,00 66 550,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 3 635 571,17 807 861,12 4 443 432,29
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 966 533,80 -3 599,00 962 934,80
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 411 895,00 0,00 411 895,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 51 887 957,70 -115 592,40 51 772 365,30

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 000,00 5 000,00 6 000,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 800 000,00 0,00 800 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -77 424,00 0,00 -77 424,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -29 620,00 -3 336,00 -32 956,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -1 067 951,50 -105 222,50 -1 173 174,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -966 533,80 3 599,00 -962 934,80
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku -193 603,00 -18 180,00 -211 783,00
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Obec Kozly, IČO 00831522 KEO4 1.12.2 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 98 930,99 356 505,24 193 225,14
502 Spotřeba energie 35 221,92 40 014,94 88 826,01
504 Prodané zboží 0,00 0,00 79 662,00
511 Opravy a udržování 84 273,85 207 288,47 2 582 791,79
512 Cestovné 2 284,00 2 589,00 5 184,00
513 Náklady na reprezentaci 36 730,00 38 852,00 49 845,00
518 Ostatní služby 1 639 269,12 548 895,14 707 626,16
521 Mzdové náklady 859 597,00 801 909,00 884 739,00
524 Zákonné sociální pojištění 186 682,00 168 801,00 204 058,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 0,00 406,00
549 Ostatní náklady z činnosti 20 167,00 30 941,00 30 952,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 64 514,50 71 211,50 126 738,50
554 Prodané pozemky 4 250,00 35 000,00 1 501 200,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 10 999,00 87 902,50 36 850,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 22 356,00 30 808,00 20 131,00
591 Daň z příjmů 10 000,00 10 000,00 10 000,00
595 Dodatečné odvody daně z příjmů 11 280,00 7 100,00 1 997,00
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Obec Kozly, IČO 00831522 KEO4 1.12.2 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 53 812,50 29 133,00 45 818,50
602 Výnosy z prodeje služeb 11 175,00 1 400,00 112 700,00
603 Výnosy z pronájmu 19 757,00 19 020,00 27 057,00
604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 12 750,00
605 Výnosy ze správních poplatků 300,00 100,00 100,00
606 Výnosy z místních poplatků 69 370,00 68 370,00 66 790,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 1 000,00 0,00
644 Výnosy z prodeje materiálu 0,00 0,00 500,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 4 250,00 35 000,00 1 501 200,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 8 825,19 12 781,05 5 389,95
662 Úroky 1 398,67 386,99 508,57
664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 3 922,65 32 330,05 1 385 607,60
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 604 689,19 324 339,54 963 903,49
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 594 477,43 489 780,66 561 795,91
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 419 001,56 591 921,56 682 335,43
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 1 091 534,08 1 285 158,15 1 521 887,91
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 164 016,78 170 666,60 213 536,89
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 15 035,35 14 642,56 103 988,04
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Obec Kozly, IČO 00831522 KEO4 1.12.2 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 77 424,00 77 424,00 77 424,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 66 550,00 66 550,00 66 550,00
021 Stavby 1 815 360,00 3 635 571,17 4 443 432,29
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 762 042,30 966 533,80 962 934,80
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 411 895,00 411 895,00 411 895,00
031 Pozemky 51 890 627,65 51 887 957,70 51 772 365,30
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 000,00 1 000,00 6 000,00
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 800 000,00 800 000,00 800 000,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -77 424,00 -77 424,00 -77 424,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -26 293,00 -29 620,00 -32 956,00
081 Oprávky ke stavbám -1 015 383,00 -1 067 951,50 -1 173 174,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -762 042,30 -966 533,80 -962 934,80
089 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku -178 287,00 -193 603,00 -211 783,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 3 497 589,59 3 542 467,63 4 432 010,12
261 Pokladna 20 150,00 20 584,00 15 844,00
319 Pohledávky z přerozdělovaných daní 10 000,00 10 000,00 10 000,00
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Obec Kozly, IČO 00831522 KEO4 1.12.2 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Pasivní účty

341 Daň z příjmů 10 000,00 10 000,00 10 000,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 -120,00 -120,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 15 557,11 9 148,50 8 863,00
401 Jmění účetní jednotky 54 126 207,50 54 126 207,50 54 939 068,62
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 1 159 958,00 1 121 077,40
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -871 171,10 -871 171,10 -871 171,10
408 Opravy předcházejících účetních období 621 017,00 621 017,00 621 017,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 3 416 588,71 3 391 598,73 4 029 811,10
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Obec Kozly, IČO 00831522 KEO4 1.12.2 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Závazky

341 Daň z příjmů 10 000,00 10 000,00 10 000,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 15 557,11 9 148,50 8 863,00
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Obec Kozly, IČO 00831522 KEO4 1.12.2 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Pohledávky

319 Pohledávky z přerozdělovaných daní 10 000,00 10 000,00 10 000,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 120,00 120,00
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Obec Kozly, IČO 00831522 KEO4 1.12.2 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 2 353 735,20 2 620 639,53 3 150 434,18
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 97 399,17 202 388,99 1 013 695,07
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4 250,00 35 000,00 1 501 200,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 915 246,30 3 453 446,04 494 024,89

6 159 354,14Příjmy celkem 3 370 630,67 6 311 474,56

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 3 326 481,69 4 445 951,35 5 274 551,65
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 000,00 1 820 211,17 0,00

5 274 551,65Výdaje celkem 3 327 481,69 6 266 162,52
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Obec Kozly, IČO 00831522 KEO4 1.12.2 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2020 2021 2022

Leden 168 370,24 186 379,43 189 190,92

Únor 181 930,43 173 571,01 188 409,33

Březen 203 934,79 172 612,21 206 975,03

Duben 120 692,75 129 566,35 157 977,63

Květen 104 951,16 152 095,50 206 369,38

Červen 155 270,61 231 452,08 252 379,11

Červenec 207 290,68 274 461,02 357 975,24

Srpen 172 869,58 176 817,06 197 266,17

Září 207 668,12 227 733,07 286 758,33

Říjen 153 070,61 37 688,72 182 046,91

Listopad 182 952,92 318 289,77 232 622,53

Prosinec 246 011,18 286 194,15 308 048,67

2 105 013,07 2 366 860,37CELKEM 2 766 019,25
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Obec Kozly, IČO 00831522 KEO4 1.12.2 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 61 901,58 0,00

Únor 144 416,11 0,00

Březen 180 414,50 0,00

Duben 243 214,37 0,00

Květen 303 162,59 0,00

Červen 305 364,69 0,00

Červenec 160 730,15 0,00

Srpen 1 028 850,45 0,00

Září 1 914 542,84 0,00

Říjen 153 500,03 0,00

Listopad 351 174,95 0,00

Prosinec 427 279,39 0,00

5 274 551,65 0,00CELKEM
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Obec Kozly, IČO 00831522 KEO4 1.12.2 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2022

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 204 220,54 61 901,58 142 318,96

Únor 214 705,93 144 416,11 70 289,82

Březen 264 717,00 180 414,50 84 302,50

Duben 282 226,49 243 214,37 39 012,12

Květen 1 077 130,24 303 162,59 773 967,65

Červen 426 620,46 305 364,69 121 255,77

Červenec 368 952,97 160 730,15 208 222,82

Srpen 298 977,45 1 028 850,45 -729 873,00

Září 361 078,58 1 914 542,84 -1 553 464,26

Říjen 213 750,26 153 500,03 60 250,23

Listopad 496 937,50 351 174,95 145 762,55

Prosinec 448 836,72 427 279,39 21 557,33

4 658 154,14 5 274 551,65CELKEM -616 397,51
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Obec Kozly, IČO 00831522 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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